
SERIES  1ª JORNADA de LIGA INFANTIL
SANTIAGO 26 de OCTUBRE de 2019

PISCINA de SANTA ISABEL
CALENTAMIENTO: 15:30 y COMPETICIÓN 17:00

1 400 m Estilos Masculino INFA
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
1 004369921 VIEITES MEIJIDE LUCAS 2005 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
2 004385632 CANEDO BELLO ADRIAN 2005 CNARTEIXO 5:50.44 25m-M
3 004370653 VEIRAS IGLESIAS IVAN 2005 CDELMAR 5:24.15 25m-M
4 004365779 SUAREZ MATO YOEL 2004 CDELMAR 5:01.44 25m-M
5 004369920 VAZQUEZ SANCHEZ JAVIER 2004 CNCORUÑA 5:19.26 50m-E
6 004396838 SUAREZ DE LA RIVA JAIME 2004 CDNCIDADESANTIAGO 5:32.74 25m-M
7 004396850 MUNIN CANDAL ALEX 2005 CDNCIDADESANTIAGO 6:01.06 25m-M

2 400 m Estilos Feminino INFA
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
1 004396827 LAMAS AGRA DANIELA 2006 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
2 004365886 PICALLO MARANTE CLAUDIA 2006 CNCORUÑA 5:40.66 25m-E
3 004370630 BOTANA PEDREIRA LOLA 2006 CDELMAR 5:44.84 50m-E
4 004357635 CARRON MUIÑA CARLA 2005 CNARZUA 5:14.34 25m-M
5 004392737 SUAREZ KITAHORI NANA SOFIA 2005 ADFOGAR 5:25.81 25m-M
6 004370640 SEIVANE PEREZ CLAUDIA 2005 CDELMAR 5:39.52 25m-M
7 004385631 GARCIA NAYA IRENE 2006 CNARTEIXO 6:05.85 25m-M
8 004396818 LOPEZ GONZALEZ CATALINA AMALIA 2005 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M

3 50 m Libre Masculino INFA
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
3 004367017 VALIÑO RODRIGUEZ ALEJANDRO 2004 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
4 991132522 TORRES GUERREIRO XAIRO 2005 CNARTEIXO 37.80 25m-M
5 004392531 LLAMAS RECAREY JORDI 2005 ADFOGAR 41.25 25m-M
6 004396198 SANLES DIESTE HUGO 2004 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 004392443 VELO CASAS BRAIS 2005 ADFOGAR 37.46 25m-M
2 004392816 SANCHEZ SALDAÑA VICTOR 2005 ADFOGAR 33.75 25m-M
3 004366831 MARTINEZ CAMPAÑA MARIO 2004 SDCNBOIRO 31.50 25m-M
4 004465365 TRASHORRAS FERNANDEZ LUIS 2005 CHERCULESTERMARIA 30.62 25m-M
5 004396841 BARREIRO CORDIDO BRAIS 2004 CDNCIDADESANTIAGO 30.74 25m-M
6 004465389 SOLSONA SANTAS ALEX 2004 CHERCULESTERMARIA 33.66 25m-M
7 004392768 ESPASANDIN VARELA ROI 2005 ADFOGAR 36.62 25m-M
8 004392509 CAMPO BREGUA DIEGO 2005 ADFOGAR 38.59 25m-E

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 004392752 LOPEZ OTERO PEDRO 2004 ADFOGAR 29.46 25m-M
2 079342962 RIOS VAZQUEZ HECTOR 2005 CNARTEIXO 28.44 25m-E
3 004396813 RIVAS SANCHEZ ENRIQUE 2004 CDNCIDADESANTIAGO 29.56 50m-E
4 004396816 LUGO BLANCO CARLOS 2004 CDNCIDADESANTIAGO 26.65 50m-M
5 004396835 VIDAL IMIA JUAN 2004 CDNCIDADESANTIAGO 29.12 50m-E
6 004396839 OTERO PINTOS IAGO 2005 CDNCIDADESANTIAGO 28.66 25m-M
7 004370652 JOPIA ASTRAY ANTON MIGUEL 2005 CDELMAR 29.34 25m-M
8 004396122 MONTES LALE ALEJANDRO 2004 ADFOGAR 29.69 25m-M

4 50 m Libre Feminino INFA
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
3 004465352 PEREZ PEREZ COLOMER ALMUDENA 2006 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
4 004366833 GONZALEZ OJEA CARMEN 2006 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
5 004410150 RIVERA LIÑAN KARLA ISABELLA 2006 CNARZUA 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 004468985 MEBDOUA DAOUDI TAMARA 2005 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
2 004468783 NOYA TOJO CARLOTA 2006 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
3 004392463 ARCAY BALSA CLAUDIA 2005 ADFOGAR 43.04 25m-M
4 004345285 LEMA CARBALLO FATIMA 2006 CNARTEIXO 39.01 25m-M
5 004392562 ARCAY BALSA JULIA 2005 ADFOGAR 41.44 25m-M
6 004468649 IGLESIAS GOMEZ EVA 2006 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
7 004468804 LUEIRO BOTANA CAROLINA 2006 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
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         FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131993 CASTRO LOPEZ LARA 2005 CDNCIDADESANTIAGO 38.21 25m-M
2 991128991 GURIDI DIEGUEZ VALERIA BATIRE 2005 CDNCIDADESANTIAGO 36.03 25m-M
3 004396847 CORTIÑAS LAIÑO CARLA 2005 CDNCIDADESANTIAGO 36.06 25m-M
4 004358476 PEREZ RODRIGUEZ SANDRA 2005 CNARTEIXO 35.72 25m-M
5 004422257 REGA DOURADO CELIA 2005 CNARTEIXO 35.96 25m-M
6 004396837 PARCERO AREOSO ICIA 2005 CDNCIDADESANTIAGO 36.24 25m-M
7 004396852 MARTINEZ BECERRA ZOE 2006 CDNCIDADESANTIAGO 36.81 25m-M
8 004369935 SEIJAL REINO SABELA 2006 CNCORUÑA 38.68 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 004370632 PEDREIRA GALEGO XIANA 2006 CDELMAR 33.31 50m-E
2 004357627 RUA COSTOYA ANDREA 2006 CNARZUA 31.69 25m-M
3 004392472 ESMORIS RAMOS CLAUDIA 2006 ADFOGAR 31.03 25m-M
4 004370005 GONZALEZ REDONDO CLAUDIA 2005 CNCORUÑA 28.87 50m-E
5 004430213 JIMENEZ COPPA CARLA MARIA 2006 CDELMAR 30.31 25m-M
6 004392571 GONZALEZ OUTEIRO LARA 2006 ADFOGAR 31.30 25m-M
7 004392694 FRAGA VILAS MARTINA 2006 ADFOGAR 31.83 25m-M
8 004370648 ESTRAVIZ HUERTAS SARA 2006 CDELMAR 34.57 50m-E

5 100 m Bolboreta Masculino INFA
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
3 004396817 PARDO MOSQUERA SAMUEL 2005 CDNCIDADESANTIAGO 1:35.73 25m-M
4 004365915 ALLENDE MUÑOZ PABLO 2004 CNCORUÑA 1:12.88 25m-M
5 004345242 GARCIA CASTRO MATEO 2005 CNARTEIXO 1:17.88 50m-E

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 004370634 VICENTE GARCIA DIEGO 2004 CDELMAR 1:12.75 50m-E
3 004370712 GONZALEZ TIZON YAGO 2005 CNCORUÑA 1:06.66 50m-E
4 004370650 REY PITA SIMON 2004 CDELMAR 1:04.44 50m-E
5 004369922 SONEIRA LOPEZ IGNACIO 2004 CNCORUÑA 1:06.65 50m-E
6 004392723 ABELENDA PEREZ MIGUEL ANGEL 2004 ADFOGAR 1:08.14 25m-E
7 004370638 AVILES ZHUAVLEV SANTIAGO 2004 CDELMAR 1:13.06 50m-M

6 100 m Bolboreta Feminino INFA
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
3 004357630 OTERO SANGUIAO AROA 2006 CNARZUA 59:00.00 25m-M
4 048117093 VARELA GONZALEZ LAURA 2005 CDELMAR 59:00.00 25m-M
5 004366796 OZORES CHOUZA LARA 2006 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 004390265 LOSADA CRESPO MARIA 2005 CDELMAR 1:29.32 25m-M
2 004422256 VARELA PASANDIN LUCIA 2005 CNARTEIXO 1:18.31 50m-E
3 004396814 GARCIA ROZAS NOELIA 2005 CDNCIDADESANTIAGO 1:13.45 50m-E
4 004345182 GOMEZ TAIBO ANTIA 2005 CNARTEIXO 1:09.85 50m-E
5 004366819 VILARNOVO SUAREZ NOELIA 2006 SDCNBOIRO 1:12.64 50m-E
6 004390966 ROMANELLI LONGO LUCIA 2006 ADFOGAR 1:15.12 25m-E
7 004369930 SANTISO CASTRO LUCIA 2005 CNCORUÑA 1:18.38 50m-E
8 004357647 RODRÍGUEZ BOTANA ELIA 2006 CNARZUA 2:04.24 25m-M

7 200 m Costas Masculino INFA
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
1 004392443 VELO CASAS BRAIS 2005 ADFOGAR 3:48.25 25m-M
2 004345243 POSE FERNANDEZ PABLO 2005 CNARTEIXO 2:45.65 25m-M
3 004392498 PARDO BELLO DANIEL 2004 ADFOGAR 2:27.00 25m-M
4 004365969 FERNANDEZ CAMPOS RODRIGO 2004 CNCORUÑA 2:25.58 50m-E
5 004370652 JOPIA ASTRAY ANTON MIGUEL 2005 CDELMAR 2:29.09 50m-E
6 004396842 VILAR FERNANDEZ MANUEL 2004 CDNCIDADESANTIAGO 2:35.04 50m-E
7 004392424 FONTAN ROCA ALEJANDRO 2005 ADFOGAR 3:00.16 25m-M
8 004345292 BUJEIRO VEIGA ROI 2005 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
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  8       200 m Costas Feminino INFA
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 004392495 LOPEZ OTERO CRISTINA 2006 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 004390243 RASO RUMBO ALDARA 2005 CDELMAR 2:56.66 25m-M
4 004370640 SEIVANE PEREZ CLAUDIA 2005 CDELMAR 2:42.53 50m-E
5 004370630 BOTANA PEDREIRA LOLA 2006 CDELMAR 2:52.32 25m-M
6 004392814 ALBERTE TEIJEIRO SOFIA 2006 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
7 004366797 LAIÑO IZQUIERDO AGURTZANE 2006 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M

9 1500 m Libre Masculino INFA
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
3 004396829 MIGUEZ FEIJOO SAMUEL 2005 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
4 004396198 SANLES DIESTE HUGO 2004 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
5 004465372 PRADA MAROÑO TOMÁS 2004 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 004390983 GUITIAN LOPEZ XABIER 2005 ADFOGAR 20:38.79 25m-M
3 004370712 GONZALEZ TIZON YAGO 2005 CNCORUÑA 18:49.19 25m-E
4 004396813 RIVAS SANCHEZ ENRIQUE 2004 CDNCIDADESANTIAGO 17:59.07 25m-M
5 004370650 REY PITA SIMON 2004 CDELMAR 18:00.09 25m-M
6 004366795 PEREZ LORENZO MANUEL 2005 SDCNBOIRO 19:18.56 25m-M
7 004465362 CASTELLANOS IGLESIAS JORGE O 2005 CHERCULESTERMARIA 26:42.53 25m-M

10 100 m Estilos Feminino INFA
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
1 004430213 JIMENEZ COPPA CARLA MARIA 2006 CDELMAR 59:00.00 25m-M
2 004422257 REGA DOURADO CELIA 2005 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
3 004391165 HAZ GARCIA ELENA 2005 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
4 004391146 CASTELO SANTOS CARLA 2006 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 004396847 CORTIÑAS LAIÑO CARLA 2005 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
6 004468649 IGLESIAS GOMEZ EVA 2006 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
7 004468985 MEBDOUA DAOUDI TAMARA 2005 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 004396815 GONTAN IGLESIAS AINOA 2005 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
2 004366797 LAIÑO IZQUIERDO AGURTZANE 2006 SDCNBOIRO 1:38.76 25m-M
3 004396814 GARCIA ROZAS NOELIA 2005 CDNCIDADESANTIAGO 1:16.11 25m-M
4 004357635 CARRON MUIÑA CARLA 2005 CNARZUA 1:11.85 25m-M
5 004392737 SUAREZ KITAHORI NANA SOFIA 2005 ADFOGAR 1:13.15 25m-M
6 004391232 ANDÓN VALIÑO XIANA 2006 CDELMAR 1:32.82 25m-M
7 004392814 ALBERTE TEIJEIRO SOFIA 2006 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
8 004369930 SANTISO CASTRO LUCIA 2005 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M

11 100 m Estilos Masculino INFA
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
1 004392809 SOTO MANTEIGA SERGIO 2005 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
2 004365779 SUAREZ MATO YOEL 2004 CDELMAR 59:00.00 25m-M
3 004392424 FONTAN ROCA ALEJANDRO 2005 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
4 004370653 VEIRAS IGLESIAS IVAN 2005 CDELMAR 1:09.49 25m-E
5 004396817 PARDO MOSQUERA SAMUEL 2005 CDNCIDADESANTIAGO 1:35.12 25m-M
6 004365969 FERNANDEZ CAMPOS RODRIGO 2004 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
7 004390983 GUITIAN LOPEZ XABIER 2005 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

12 200 m Braza Feminino INFA
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
1 048117093 VARELA GONZALEZ LAURA 2005 CDELMAR 59:00.00 25m-M
2 004391232 ANDÓN VALIÑO XIANA 2006 CDELMAR 3:39.96 25m-M
3 004392694 FRAGA VILAS MARTINA 2006 ADFOGAR 3:16.89 25m-M
4 004396827 LAMAS AGRA DANIELA 2006 CDNCIDADESANTIAGO 3:12.19 25m-M
5 004390265 LOSADA CRESPO MARIA 2005 CDELMAR 3:18.75 50m-M
6 004396837 PARCERO AREOSO ICIA 2005 CDNCIDADESANTIAGO 3:22.49 25m-E
7 004369935 SEIJAL REINO SABELA 2006 CNCORUÑA 3:53.16 25m-M
8 004365886 PICALLO MARANTE CLAUDIA 2006 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M
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13 200 m Braza Masculino INFA
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
3 004345292 BUJEIRO VEIGA ROI 2005 CNARTEIXO 59:00.00 25m-M
4 004392768 ESPASANDIN VARELA ROI 2005 ADFOGAR 3:36.47 25m-M
5 004369920 VAZQUEZ SANCHEZ JAVIER 2004 CNCORUÑA 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 004345243 POSE FERNANDEZ PABLO 2005 CNARTEIXO 3:08.70 25m-M
2 004366831 MARTINEZ CAMPAÑA MARIO 2004 SDCNBOIRO 3:04.05 50m-E
3 004370638 AVILES ZHUAVLEV SANTIAGO 2004 CDELMAR 2:50.57 25m-M
4 004366795 PEREZ LORENZO MANUEL 2005 SDCNBOIRO 2:42.93 50m-E
5 004392498 PARDO BELLO DANIEL 2004 ADFOGAR 2:43.87 50m-E
6 004369921 VIEITES MEIJIDE LUCAS 2005 CNCORUÑA 2:57.91 25m-E
7 004396850 MUNIN CANDAL ALEX 2005 CDNCIDADESANTIAGO 3:04.22 50m-E

14 200 m Libre Feminino INFA
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
2 004392463 ARCAY BALSA CLAUDIA 2005 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 004465352 PEREZ PEREZ COLOMER ALMUDENA 2006 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
4 004410150 RIVERA LIÑAN KARLA ISABELLA 2006 CNARZUA 59:00.00 25m-M
5 004392562 ARCAY BALSA JULIA 2005 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
6 004366833 GONZALEZ OJEA CARMEN 2006 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 004357647 RODRÍGUEZ BOTANA ELIA 2006 CNARZUA 3:29.79 25m-M
2 004345285 LEMA CARBALLO FATIMA 2006 CNARTEIXO 3:08.92 25m-M
3 004358476 PEREZ RODRIGUEZ SANDRA 2005 CNARTEIXO 2:59.21 25m-M
4 004357630 OTERO SANGUIAO AROA 2006 CNARZUA 2:45.63 25m-M
5 004366796 OZORES CHOUZA LARA 2006 SDCNBOIRO 2:58.55 25m-M
6 991128991 GURIDI DIEGUEZ VALERIA BATIRE 2005 CDNCIDADESANTIAGO 3:03.15 25m-M
7 004392495 LOPEZ OTERO CRISTINA 2006 ADFOGAR 3:11.02 25m-M
8 991131993 CASTRO LOPEZ LARA 2005 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 004422256 VARELA PASANDIN LUCIA 2005 CNARTEIXO 2:41.20 25m-M
2 004385631 GARCIA NAYA IRENE 2006 CNARTEIXO 2:39.12 25m-M
3 004391146 CASTELO SANTOS CARLA 2006 ADFOGAR 2:34.70 25m-M
4 004390966 ROMANELLI LONGO LUCIA 2006 ADFOGAR 2:32.83 50m-E
5 004391165 HAZ GARCIA ELENA 2005 ADFOGAR 2:33.31 25m-M
6 004396815 GONTAN IGLESIAS AINOA 2005 CDNCIDADESANTIAGO 2:38.47 25m-M
7 004370648 ESTRAVIZ HUERTAS SARA 2006 CDELMAR 2:40.59 25m-M
8 004390243 RASO RUMBO ALDARA 2005 CDELMAR 2:43.18 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 004392472 ESMORIS RAMOS CLAUDIA 2006 ADFOGAR 2:27.29 25m-M
2 004370632 PEDREIRA GALEGO XIANA 2006 CDELMAR 2:25.75 25m-M
3 004366819 VILARNOVO SUAREZ NOELIA 2006 SDCNBOIRO 2:27.29 50m-E
4 004345182 GOMEZ TAIBO ANTIA 2005 CNARTEIXO 2:19.59 25m-M
5 004370005 GONZALEZ REDONDO CLAUDIA 2005 CNCORUÑA 2:24.16 25m-M
6 004396818 LOPEZ GONZALEZ CATALINA AMALIA 2005 CDNCIDADESANTIAGO 2:28.00 50m-E
7 004357627 RUA COSTOYA ANDREA 2006 CNARZUA 2:25.94 25m-M
8 004392571 GONZALEZ OUTEIRO LARA 2006 ADFOGAR 2:28.86 25m-E

15 200 m Libre Masculino INFA
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
3 004367017 VALIÑO RODRIGUEZ ALEJANDRO 2004 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
4 004392531 LLAMAS RECAREY JORDI 2005 ADFOGAR 3:17.90 25m-M
5 004396122 MONTES LALE ALEJANDRO 2004 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 004392509 CAMPO BREGUA DIEGO 2005 ADFOGAR 3:03.19 25m-M
2 004465372 PRADA MAROÑO TOMÁS 2004 CHERCULESTERMARIA 2:57.05 25m-M
3 004465389 SOLSONA SANTAS ALEX 2004 CHERCULESTERMARIA 2:54.38 25m-M
4 004392752 LOPEZ OTERO PEDRO 2004 ADFOGAR 2:35.92 25m-M
5 004465365 TRASHORRAS FERNANDEZ LUIS 2005 CHERCULESTERMARIA 2:38.02 25m-M
6 991132522 TORRES GUERREIRO XAIRO 2005 CNARTEIXO 2:53.62 25m-M
7 004465362 CASTELLANOS IGLESIAS JORGE O 2005 CHERCULESTERMARIA 2:57.65 25m-M
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FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 004392816 SANCHEZ SALDAÑA VICTOR 2005 ADFOGAR 2:30.38 25m-M
2 004385632 CANEDO BELLO ADRIAN 2005 CNARTEIXO 2:27.91 25m-M
3 079342962 RIOS VAZQUEZ HECTOR 2005 CNARTEIXO 2:21.33 25m-E
4 004345242 GARCIA CASTRO MATEO 2005 CNARTEIXO 2:22.55 25m-M
5 004396835 VIDAL IMIA JUAN 2004 CDNCIDADESANTIAGO 2:26.15 50m-M
6 004392809 SOTO MANTEIGA SERGIO 2005 ADFOGAR 2:27.64 25m-M
7 004365915 ALLENDE MUÑOZ PABLO 2004 CNCORUÑA 2:28.72 25m-M
8 004396841 BARREIRO CORDIDO BRAIS 2004 CDNCIDADESANTIAGO 2:31.52 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 004396829 MIGUEZ FEIJOO SAMUEL 2005 CDNCIDADESANTIAGO 2:19.00 25m-E
2 004370634 VICENTE GARCIA DIEGO 2004 CDELMAR 2:20.17 50m-E
3 004396839 OTERO PINTOS IAGO 2005 CDNCIDADESANTIAGO 2:14.91 50m-E
4 004392723 ABELENDA PEREZ MIGUEL ANGEL 2004 ADFOGAR 2:02.80 50m-E
5 004396816 LUGO BLANCO CARLOS 2004 CDNCIDADESANTIAGO 2:03.64 50m-E
6 004369922 SONEIRA LOPEZ IGNACIO 2004 CNCORUÑA 2:12.61 25m-M
7 004396842 VILAR FERNANDEZ MANUEL 2004 CDNCIDADESANTIAGO 2:17.81 25m-M
8 004396838 SUAREZ DE LA RIVA JAIME 2004 CDNCIDADESANTIAGO 2:21.45 25m-M

16 4x100 m Estilos Feminino INFA
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
3 C02820116 CDELMAR 01 CDELMAR 59:00.00 25m-M
4 C11060116 SDBOIRO 01 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M
5 C12950316 CIDSANTI 03 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
6 C06170316 ADFOGAR 03 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 C02820216 CDELMAR 02 CDELMAR 59:00.00 25m-M
2 R11330116 ARTEIXO 01 CNARTEIXO 5:34.20 25m-M
3 R06170216 ADFOGAR 02 ADFOGAR 5:37.59 50m-E
4 R01860116 NCORUÑA 01 CNCORUÑA 4:42.06 50m-E
5 R06170116 ADFOGAR 01 ADFOGAR 5:21.38 25m-M
6 R12950116 CIDSANTI 01 CDNCIDADESANTIAGO 5:33.33 25m-M
7 R12950216 CIDSANTI 02 CDNCIDADESANTIAGO 6:08.69 25m-M
8 C11120116 ARZUA 01 CNARZUA 59:00.00 25m-M

17 4x100 m Estilos Masculino INFA
FINAL 1

Pista Licenza Nome Ano Club Marca
3 C15720117 HERCULES 01 CHERCULESTERMARIA 59:00.00 25m-M
4 R12950217 CIDSANTI 02 CDNCIDADESANTIAGO 59:00.00 25m-M
5 C11060117 SDBOIRO 01 SDCNBOIRO 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 R06170217 ADFOGAR 02 ADFOGAR 4:43.20 25m-M
2 R01860117 NCORUÑA 01 CNCORUÑA 4:37.47 25m-M
3 R12950117 CIDSANTI 01 CDNCIDADESANTIAGO 4:30.67 50m-E
4 R11330117 ARTEIXO 01 CNARTEIXO 4:26.60 50m-E
5 R02820117 CDELMAR 01 CDELMAR 4:26.97 50m-E
6 R06170117 ADFOGAR 01 ADFOGAR 4:35.66 50m-E
7 R01860217 NCORUÑA 02 CNCORUÑA 4:48.71 50m-E
8 R06170317 ADFOGAR 03 ADFOGAR 5:09.36 25m-M


